
UCHWAŁA NR XXIX/218/2012 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 listopada 2012 r. 

 
w sprawie powołania Skarbnika Miasta Białogard 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. Poz. 567) Rada Miejska Białogardu, na 
wniosek Burmistrza Białogardu, uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się z dniem 28 listopada 2012 r. panią Iwonę Kubiak na stanowisko 
Skarbnika Miasta Białogard (głównego księgowego budżetu). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białogardu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  
  RADY  MIEJSKIEJ 
 
  mgr  Józef  Leszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
Wniosek o powołanie na stanowisko Skarbnika Miasta Białogard – głównego księgowego 
budżetu Pani Iwony Kubiak, składam do rady zgodnie z przepisami art. 18 ust. 2, pkt 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) . 
Pani Iwona Kubiak spełnia niezbędne kryteria określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), ponadto 
zatrudniona dotychczas na stanowisku głównego księgowego miejskiej spółki dała się poznać 
jako osoba odpowiedzialna i gwarantująca właściwą współpracę. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


